de permitir que o empreendedor promovesse a retificação das informações e a inserção da 

referida atividade em nova formalização processual realizada a partir da solicitação de nº 

2021.02.01.003.0003298. 

O presente Processo Administrativo de RENLO foi formalizado3 eletronicamente em 

08/02/2021, com 139 (cento e trinta e nove) dias de antecedência do vencimento da LO 

(considerada a data da publicação da decisão da 107ª RO URC/COPAM Leste Mineiro na 

IOF/MG – 27/06/2015 – Certificado LO nº 004/2015 – Protocolo SIAM nº 0754528/2016), uma 

vez que o prazo de vigência da licença (de seis anos) se expirou em 27/06/2021,